Datenblatt

Biiroregal Grundregal, Tiefe 600 mm, Hohe / Fachboden Breite:
2300/1000mm

Bestelldaten

Bestellnummer 990595 2300/1000
GTIN 4004514220141
Artikelklasse 96P
Beschreibung

Ausfiihrung:

T-Profil-Rahmenfronten und Fachbdden.

Aussteifung durch Langenriegel. Mittelanschlag verhindert das Durchschieben von Ordnern

oder Unterlagen. Der Deckboden hat keinen Mittelanschlag.

Maximale Tragfahigkeit: 150 kg pro Fachboden.

Regaltiefe 600 mm: Beidseitig nutzbar. Fasst bis 192 Ordner pro Feld bei 2300 mm Hoéhe.

Beschreibung:

Aufbaumalle:

Grundregal: Nennlange + 60 mm

Anbauregal: Nennlédnge +6 mm

Rahmentiefe gesamt: Nenntiefe + 36 mm

Knicklange: max. 600 mm

Hinweis:

- Regale mit einem Hohen/Tiefen-Verhaltnis groBBer 4:1 miissen gegen Kippen gesichert
werden.

- Boden- und Wandbefestigungen sind nicht im Lieferumfang enthalten.

Technische Beschreibung
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Datenblatt

Aufbaumal’ Grundregal Breite

Breite

Anzahl Fachboden

Tiefe

Hohe

Fachboden Starke
Hohenverstellung im Raster
Montageausfiihrung
Material
Produktnamensattribut

Produktart

1060 mm

1000 mm
7

600 mm
2300 mm

25 mm

25 mm
Steckregal
verzinkt

Tiefe 600 mm

Ordnerregal

Passende Produkte

https://www.hoffmann-group.com/DE/de/hom/p/990595-2300/1000
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