Büroregal Grundregal, Tiefe 600 mm, Höhe / Fachboden Breite: 2300/1000mm



Bestelldaten

Bestellnummer	990595 2300/1000
GTIN	4004514220141
Artikelklasse	96P

Beschreibung

Ausführung:

T-Profil-Rahmenfronten und Fachböden.

Aussteifung durch Längenriegel. Mittelanschlag verhindert das Durchschieben von Ordnern oder Unterlagen. Der Deckboden hat keinen Mittelanschlag.

Maximale Tragfähigkeit: 150 kg pro Fachboden.

Regaltiefe 600 mm: Beidseitig nutzbar. Fasst bis 192 Ordner pro Feld bei 2300 mm Höhe.

Beschreibung:

Aufbaumaße:

Grundregal: Nennlänge + 60 mm Anbauregal: Nennlänge +6 mm

Rahmentiefe gesamt: Nenntiefe + 36 mm

Knicklänge: max. 600 mm

Hinweis:

- · Regale mit einem Höhen/Tiefen-Verhältnis größer 4:1 müssen gegen Kippen gesichert werden.
- · Boden- und Wandbefestigungen sind nicht im Lieferumfang enthalten.

Technische Beschreibung

Datenblatt

Aufbaumaß Grundregal Breite	1060 mm
Breite	1000 mm
Anzahl Fachboden	7
Tiefe	600 mm
Höhe	2300 mm
Fachboden Stärke	25 mm
Höhenverstellung im Raster	25 mm
Montageausführung	Steckregal
Material	verzinkt
Produktnamensattribut	Tiefe 600 mm
Produktart	Ordnerregal

Passende Produkte

https://www.hoffmann-group.com/DE/de/hom/p/990595-2300/1000